АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2020

 № 15
с. Набережное

Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Беркутовского
сельсовета Каргатского района Новосибирской области

В целях упорядочения размещения и функционирования торговых объектов на территории Беркутовского сельсовета Каргатского района, Новосибирской области, создания условий для улучшения организации обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 года № 10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных объектов», приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 21.12.2017 № 324 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10», администрация Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Беркутовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Беркутовского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Беркутовского  сельсовета

Каргатского района Новосибирской области

О.И.Иванова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

от  14.02.2020 № 15
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
	№п/п
	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта (район, адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с ___ по ____)
	Примечание (существующий нестационарный торговый объект или перспективное место размещения нестационарного торгового объекта

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	с. Набережное, в 20

м направление север от жилого дома ул. Лесная, 27
	торговый павильон
	1
	20,2
	20,2
	Смешанные
	государственная

собственность
	постоянно
	существующий нестационарный торговый объект

	2
	с.Набережное, в 9 м направление север от жилого дома № 3 ул.Комсомольская
	торговый павильон
	1
	18
	18
	Смешанные
	государственная

собственность
	постоянно
	существующий нестационарный торговый объект

Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта Новосибирской области, Каргатский район, с. Набережное, в 9 м направление север от жилого дома № 3 ул.Комсомольская
Тип нестационарного торгового объекта –торговый павильон
[image: image1.png]« f ¢ @ yendexru

KoHcTpykTOp KapT
AHpekca

— BepHYTHCA K PEAaKTUPOBaHHIO KapTh!

Kapra rotosa 3xenopt
BCrasuTs Ha cailT Pacnesatars

® WHTepakTusnan kapra | CTatudeckas kapra

TaKylo KapTy MOXHO ABUTaTh, a 0GbEKTHI
0T36IBAI0TCA Ha AEHCTBUA NONb30BATENA

Pasiepbi KapTe 667  x[452 |px

™ PacTamyTs o wipuHe
Tlony<MTb KO KapTI

Ccbinka Ha Kapry: httpsz/iyandex.rumag | Q

+

Konctpykr X |[(@

KoHCTpykTOp Kapt Aikaekca

2R S me B 4

Crucok kapt dm.berkut

@ Mpobku

—200 M —| |

© Aiunexc Yenosus ucnonssosanna - Jieke

Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта Новосибирской области, Каргатский район, с. Набережное, в 20 м. направление север от жилого дома ул. Лесная, 27
Тип нестационарного торгового объекта –торговый павильон
[image: image2.png][im] 32+ BxoaAwy: lySauunan k- fngexcKapr.  © KoWcrpykrop DO [ Kowcrpykr: X rOCT P 51307 prikaz_24 ot nyGaMunas k- T NyBauuHan ko

« f ¢ @ yendexru KoHCTpyKTOp KapT Ataekca

KoHcTpykTOp KapT Cnncok kapT adm berkut
SAHpekca

— BepHYTHCA K PEAaKTUPOBaHHIO KapThl

%, N
4 %, Mpodku
Kapra roosa Bxcnopr
= .b&%
+
Pacnevarars -
€
(® WntepaxTnenas kapra () CTaTueckas kapra o H
o g
MOKHO JBUTaTS, @ 0GBeKT <
BUs nonb308aTT
PasMep kaprs: 1011 x 617 |px &
$

™ PactanyTs no wipite Q!
g Cenvcxan

a &
Ccbinka Ha Kapry: httpsz/iyandex.rumag | Q Conx #c
3
g’” o 100 1 —| |mm
6 R vare® © finexc Ycnomns ucnonssosanns figekc

B RS
11:40
14022020

PYC